Мимот е уметност на имитација во дејствување (*actio imitandi*) од страна на глумец или глумица (*actor* и *actrix*, *mimus*, *mima*). Така што, Макробиј пишува во *Saturnalia* (Sat. 2.6.6.; 7, 1-6): „*Publii autem sententiae feruntur lepidae et ad communem usum adcommodatissimae*[...]“.

Во анегдотите на Макробиј за натпреварот помеѓу Лабериј и Публиј, гледаме дека и двајцата измислиле сентенции како реакција на Кајсар (Sat. 2.6.6.; 7, 1-6): „*Ob haec in Publium vertit favorem. Is Publius, natione Syrus, cum puer ad patronum domini esset adductus, promeruit eum non minus salibus et ingenio quam forma. Nam forte cum ille servum suum hydropicum iacentem in area vidisset increpuiissetque, quid in sole faceret, respondit: Aquam calefacit. Ioculari deinde super coena exorta quaestione, quodnam esset molestum otium, aliud alio opinante ille: Podagrisci pedes, dixit. Ob haec et alia manu missus et maiore cura eruditus, cum mimos componeret ingentique adsensu in Italiae oppidis agere coepisset, productus Romae per Caesaris ludos, omnes qui tunc scripta et operas suas in scenam locaverant provocavit, ut singuli secum posita invicem materia pro tempore contenderent. Nec ullo recusante superavit omnes, in quis et Laberium. Unde Caesar adridens hoc modo pronuntiavit:*

Favente tibi me victus es, Laberi, a Syro:

statimque Publico palmam et Laberio anulum aureum cum quingentis sestertiis dedit. Tunc Publius ad Laberium recedentem ait:

Quicum contendisti scriptor, hunc spectator subleva.

Sed et Laberius sequenti statim commissione mimo novo interiecit hos versus:

Non possunt primi esse omnes omni in tempore.

Summum ad gradum cum claritatis veneris,

*Consistes aegre, *ne me citius decidas.*

Cecidi ego, cadet qui sequitur: laus est publica.

Publii autem sententiae feruntur lepidae et ad communem usum adcommodatissimae, ex quibus has fere memini singulis versibus circumscriptas:

Beneficium dando accepit qui digno dedit.

Feras, non culpes, quod mutari non potest.

Cui plus licet quam par est plus vult quam licet.

Comes facundus in via pro vehiculo est.

Frugalitas miseria est rumoris boni.

Heredis fletus sub persona risus est.

Furor fit laesa saepius patientia.

Inprobe Neptunum accusat qui iterum naufragium facit.

Nimum altercando veritas amittitur.

Pars beneficii est, quod petitur si cito neges.

Ita amicum habeas, posse ut fieri hunc inimicum putes.

Veterem ferendo iniuriam invites novam.

Numquam periculum sine periculo vincitur. [3]

Сенека Постариот во седмата книга од *Controversiae* (*Controversiarum liber septimus* [7,8]) расправа дали традицијата на *sententiae* кои овде се наречени лудило (*insania*) го има своето потекло во делото на Публиј: (7, 8) *Murredius pro cetero suo stupore dixit medicamentum se parasse ad somnum, quia adsiduae sollicitudines vigiliarum sibi consuetudinem (fecerint.) *** us colorem et Publilianam sententiam dedit: abdicaciones, inquit, suas veneno diluit. et iterum: mortem, inquit, meam effudit.*